
 
„Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skola Citadele® 

Valsts akreditēta profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides pieaugušo izglītības iestāde 

IZM reģ. Nr. 3060800104; Nodokļu maksātāja reģ. Nr.42103026504 

http://www.skolacitadele.lv; e-pasts: info@skolacitadele.lv 

 

 

FRANČU VALODA (bez priekšzināšanām)  
Neformālās izglītības programma 

 

Mācību ilgums:               150 akadēmiskās stundas 

Mācību norises laiki:      1.variants: darbdienas vakaros (2-3 vakari nedēļā, plkst. 18
00

-20
10

),                             

         2.variants: darba dienās plkst. 9
00

-12
00 

vai 12
00

-15
00

,vai 15
00

-18
00

 , 

                                          3.variants: sestdienās no plkst. 10
00

-13
00

 

                                          4.variants: citā laikā pēc vienošanās 

Mācību periods:              2 – 4 mēneši atkarībā no intensitātes 

Iegūstamais dokuments: Apliecība par neformālās izglītības programmas apguvi 
 

Ieskats mācību tēmās: 

Skaņas un izruna franču 

valodā 

Personu vietniekvārdi, 

norādāmie vietniekvārdi 

Lietvārds un artikuli, 

īpašības vārds, apstākļa 

vārdi, frāzes 

Darbības vārdi 
Vienkāršā tagadne, pagātne, 

nākotne 

Sasveicināšanās, 

atvadīšanās 

Es, mana ģimene, draugi Cilvēka ķermenis, raksturs 
Apģērbs, krāsas, formas, 

izmēri 

Darbs, profesijas, amati Mana māja Pulksteņa laiki 

Dzīvesveids, ikdiena, brīvais 

laiks 

Valstis, tautības, valodas, 

ceļošana 

Ceļa skaidrošana, 

situācijas uz ielas 

Iepirkšanās, publiskās vietas Laika apstākļi, gadalaiki 
Atsevišķu nozaru 

terminoloģija 

Zināšanas un prasmes, kas tiek iegūtas mācību laikā:  

Runāšanas, klausīšanās, rakstīšanas un lasīšanas prasmju attīstīšana franču valodā. Pateicoties 

dialoga veidošanai ar sarunu partneri, situāciju analīzēm, diskusijām, praktiskajiem darbiem 

grupās un individuāli, darbā ar tekstu iegūtas prasmes komunicēt franču valodā 

pamatzināšanu līmenī. Iegūta gramatikas zināšanu bāze franču valodas lietošanai rakstos un 

mutvārdos.   

Pasniedzēji: filologi ar augstāko izglītību nozarē un vairāku gadu pieredzi pasniegšanā. 

Mācību maksa: EUR 360 

LDDK biedriem un uzņēmumiem, kas apmāca vairākus darbiniekus, mācību maksas 

atlaides, cenas pēc vienošanās 

Izglītības programmas īstenošanas vietas un kontakti: 

Adrese Tālrunis, e-pasts 

Rīga, Pils laukums 4 

Rīga, Grēcinieku iela 10 

675 28855; mob. 295 28855 

riga@skolacitadele.lv  

Liepāja, Graudu iela 40 634 28855 

liepaja@skolacitadele.lv  

Ventspils, Kuldīgas iela 1 mob. tālr. 277 28855 

info@skolacitadele.lv  

Citās vietās Latvijā pēc 

pieprasījuma 

295 288 55 

info@skolacitadele.lv 

 

mailto:riga@skolacitadele.lv
mailto:info@skolacitadele.lv

